Ruthmann ECOLINE
230

Komm.Nr. R0701196

BESCHREIBUNG
Keine Angabe

BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr. R0701196

Hersteller Ruthmann ECOLINE

Modell 230

Kategorie LKW-
Arbeitsbihnen

Baujahr 2020

Arbeitshéhe (m) 22,60

Reichweite (m) 16,90

Preis Auf Anfrage

zzgl. MwSt. ja

Verfugbarkeit 30.01.2026

Land DE

Standort Gescher

Auf Anfrage

ﬁ UTHMANN

e

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden
Hubhohe (m)
Gesamtbauhdhe (m)
Seitl. Reichweite (m)
Schwenkbereich (Grad)
Arbeitskorbgréfie (txb in m)
Arbeitskorblast (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
Erstzulassung
Km-Stand (km)
Leistung (kW)

TUOV neu

UVV neu
Fahrzeughersteller
Fahrzeugtyp
Fahrzeug-Ident.-Nr.

Keine Angabe
20,60

2,98

16,90

360

1,30 x 0,70

250

3,50

26.05.2020
95.000

105

ja

ja

Mercedes Benz
Sprinter 314 CDI
W1V9071331N077855



ﬁ UTHMANN

WEITERE PRODUKTBILDER



https://www.ruthmann.de/sites/default/files/styles/max_large/public/2026-01/IMG_3816.JPG?itok=7Z4ljF6C
https://www.ruthmann.de/sites/default/files/styles/max_large/public/2026-01/IMG_3817.JPG?itok=0qeECexj
https://www.ruthmann.de/sites/default/files/styles/max_large/public/2026-01/IMG_3818.JPG?itok=U3G2wfPr
https://www.ruthmann.de/sites/default/files/styles/max_large/public/2026-01/IMG_3815.JPG?itok=nTKXSjtY

ﬁum MANN

UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Peter Miihlenkamp

Ruthmann Holdings GmbH
Fon+49 2863 204-234

Mobil+49 162 2170822

Fax+49 2863 204-116
peter.muehlenkamp@ruthmann.de



tel:%2B492863204-234
tel:%2B491622170822
tel:%2B492863204-116
mailto:peter.muehlenkamp@ruthmann.de

