

Ruthmann ECOLINE

230

Komm.Nr. R0701196

BESCHREIBUNG

Keine Angabe



BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr.	R0701196
Hersteller	Ruthmann ECOLINE
Modell	230
Kategorie	LKW- Arbeitsbühnen
Baujahr	2020
Arbeitshöhe (m)	22,60
Reichweite (m)	16,90
Preis	Auf Anfrage
zzgl. MwSt.	ja
Verfügbarkeit	30.01.2026
Land	DE
Standort	Gescher

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden	Keine Angabe
Hubhöhe (m)	20,60
Gesamtbauhöhe (m)	2,98
Seitl. Reichweite (m)	16,90
Schwenkbereich (Grad)	360
Arbeitskorbgröße (txb in m)	1,30 x 0,70
Arbeitskorblast (kg)	250
Zul. Gesamtgewicht (t)	3,50
Erstzulassung	26.05.2020
Km-Stand (km)	95.000
Leistung (kW)	105
TÜV neu	ja
UVV neu	ja
Fahrzeughersteller	Mercedes Benz
Fahrzeugtyp	Sprinter 314 CDI
Fahrzeug-Ident.-Nr.	W1V9071331N077855

Auf Anfrage

zzgl. MwSt.

WEITERE PRODUKTBILDER





UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Peter Mühlenkamp

Ruthmann Holdings GmbH

Fon [+49 2863 204-234](tel:+492863204234)

Mobil [+49 162 2170822](tel:+491622170822)

Fax [+49 2863 204-116](tel:+492863204116)

peter.muehlenkamp@ruthmann.de